
 

 

 

 

(1) ／ 2024/06/13 15:36 (2024/06/13 15:36) ／ wp_24133429_01_本文_ost石油資源開発様_期末ビジネスレポート郵送廃止のご案内_P.docx 

証券コード 1662 
2024年６月26日 

株 主 各 位 
東京都千代田区丸の内一丁目７番12号

石 油 資 源 開 発 株 式 会 社
代表取締役社長  山 下 通 郎

ビジネスレポート郵送廃止のお知らせ 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社では例年株主様への情報提供として「ビジネスレポート」を紙媒体にてお届けしておりましたが、

「ビジネスレポート2024春・夏号」より、資源節約・環境保護のため紙媒体での郵送を取り止め、Webサ

イトを通じ電子媒体でご提供することとさせていただきます。 

 株主の皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、「ビジネスレポート」

につきましては、当社ホームページ（https://www.japex.co.jp/ir/library/shareholdersletter/）より

ご高覧くださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 


